ご愛用者 各位

生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、弊社製品をご愛用いただき誠に有難うございます。

さて、弊社で 2009 年 9 月より製造販売をさせていただいております、弊社 Bluetooth 製

品“ベア・リザード シリーズ”につきましてご案内申し上げます。
今年の災害において各種構成部品の調達が困難な状況となりました。弊社としましては適

宜、代替部品を検討し、継続するように努めて参りましたが、満足の出来る数量の確保が

困難な状況となり、誠に勝手ながら今般、生産を終了やむなきにいたりました。

ユーザー様におかれましては何かとご迷惑をおかけするかと存じますが、ご理解のうえ、

どうぞご了承いただきますようお願い申し上げます。

販売に関しましては、当面のところ継続させていただきますが、在庫が無くなり次第終

了とさせていただきます。

なお、補修部品、修理対応につきまして、生産中止から 5 年間とさせていただきます。

但し、部品、部材の都合により、修理をご容赦いただく場合がございますので予めご了

承願います。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具
2011 年 11 月吉日

株式会社 ケテル

記
・生産終了品(4 ｱｲﾃﾑ)

KT-BSH02 本体／KT-BMD01 本体／KT-BSH02B 本体／KT-BMD01B 本体
※ 後日、後継機種のご案内させていただきます。

・終了事由
主要部材の潤沢な入荷が困難なため。

・今後予定
① 生産完了日：2011 年 11 月 30 日
② 修理受付期限：2016 年 11 月 30 日（到着分まで）

※上記期日以前でありましても修理対応を終了させていただく場合もございます。

以上